[image: image1.png]TIpmest 1 permcrpanns oopamesnna

/\

Tacayennoe obpamenne

Paceorperme
oGpamenma

|

o npmet

Paceorperme
oGpamenma

/

Toarorosxa npoexTa

Toarorosxa npoexTa

oTeeTa 2 obpamenne otzerama
oGpamenme
Hanpasaenne otera Hanpasaenne Verasii otser

sameHTemO

oTeera sasEHTETO

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗАРИНСКА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	        25.09.2018       №       708
	                                                             г. Заринск

	 О внесении изменений в постановление администрации города Заринска Алтайского края от 26.01.2016 №115 «Об утверждении Положения о комиссии по постановке на учет граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд»

Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, Лесным кодексом Российской Федерации от 04.12.2006 № 200-ФЗ,  законом Алтайского края от 10.09.2007 № 87-ЗС «О регулировании отдельных лесных отношений на территории Алтайского края», Уставом муниципального образования город Заринск Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Заринска Алтайского края от 26.01.2016 №115 «Об утверждении Положения о комиссии по постановке на учет граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд» следующие изменения:

1). Пункт 2 постановления изложить в новой редакции (Приложение №1).

2. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Заринска» и разместить на официальном сайте муниципального образования город Заринск Алтайского края.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города С.М. Пенькова.

Глава города                                                                                                                И.И. Терёшкин
                                                                                                                        Приложение №1

                                                                                           к постановлению администрации
                                                                                           города Заринска Алтайского края

                                                                                           от        25.09.2018    №      708
СОСТАВ КОМИССИИ

по постановке на учет граждан, испытывающих потребность в древесине

для собственных нужд
	Председатель комиссии:

Пеньков Сергей Михайлович

	- первый заместитель главы администрации города.

	Заместитель председателя комиссии:

	Федосов Виктор Иванович

	- председатель комитета по управлению городским хозяйством, промышленностью, транспортом и связью администрации города.

	Секретарь комиссии:

	Харитонова Светлана Геннадьевна

	 - заведующий отделом муниципального жилищного контроля комитета по управлению городским хозяйством, промышленностью, транспортом и связью администрации города.

	Члены комиссии:

	Борисова Зоя Степановна
	- заведующий юридическим отделом администрации города;

	Миляева Валентина Владимировна
	- председатель комитета по строительству и архитектуре администрации города;

	Зайцева Татьяна Николаевна

Дегтярева Светлана Анатольевна

	- главный специалист комитета по экономике и управлению муниципальным имуществом администрации города.

- главный специалист комитета по управлению городским хозяйством, промышленностью, транспортом и связью администрации города»

Управляющий делами администрации города                                                           С.Е.Полякова

[image: image1.png]